GAMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANA

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR.

PROTOCOLO

N": 133/ 19

Data: 15/04/19

Hora: 08:30

Visto: Adejacir
í'/;l N H A D C

INDICACAQ

EMENTA: Execução de recape asfáltico na Rua:
Portugal entre a Rua Pará e a Rua
Ferrucio Dalla Costa-Centro.

EDIMAR GOMES FILHO, Vereador que esta
subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, Amim Jose Hannouche. recorrer junto ao órgão competente, SEMURB/SEMOB,
para executar o serviço de Recape Asfáltico na Rua Portugal entre a Rua Pará e a Rua Ferrucio
Dalla Costa - Centro.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se faz necessário, porque conforme
conversa mantida com os moradores da referida Rua, muitas reclamações devido à quantidade de
buracos ali existentes, atrapalhando o trafego de veículos, podendo causar acidentes.

Sala das Sessões. ril de 2019.

EDlMAR<rQMES FILHO

Vereaddr- PSB

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalco@Qmail.com